Tridentini Concilij etiam vulgari Sermone expressis quae praemulgari iussum est. [In

fine:] Lucae. Apud Vincentium Busdrachium, 1584; in-4° dice. 95
;
oltre 10 in prin-

cipio e 4 in fine n. n.

329. Constitutiones Lunensis Sarzanensis Dioecesis quas habitis Synod.is frequen-

tibus tribus Illustrissimus ac Beverendissùnus Dominus Jo. Baptista Salvagus iAinen.

Sara. Episcopus et Cmnes tulit et demum in unum codicem ad Cleri sui commodiorem

usurn referri mandavit. Lucae, apud Octavium Guidobonum et Balthasarem de Judi-

cibus, 1619; in-4°.

Questa intestazione serve di frontespizio comune ai quattro Sinodi tenuti dal vescovo Sai-

vago in quattro anni diversi e contenuti nel presente volume, come segue:
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u) Synodales Illustrissimi ac Reverendissimi Domini Jo. Baptistae Salvagi Lu-

nensis Sarzanensis Episcopi et Comitis Constitutiones editae et promulgatele in Dioece-

sana Si/nodo quam idem primum habuit anno MDXCI. Lucae, apud Octav. Guido-

bonum et Balthasarem de Judicibus, 1619; in-4° di pp. 98, oltre 14 senza numerazione

contenenti gli indici.

b) Constitutiones Synodi secundae per Illustrissimum ac Reverendiss. D. Joan.

Baptistam Salvaglim Luti. Sarz. Episcopum et Comitem convocatae anno MDXCV.
Lucae, apud Octavium Guidobonum et Balthasarem de Judicibus, 1618; in-4° di pp. 42,

oltre 6 d'indici non numerate.

e) Constitutiones Synodi quam lllustrissimus ac Reverendissimi us D. Jo. Baptista

Salvagus Lunen. Sarz. Episcopus et Comes teriiam habuit anno Domini MDCXVI.
Lucae, apud Octavium Guidobonum et Balthasarem de Judicibus, 1618 ; in-4° di

pp. 40.

d) Constitutiones Synodi quam lllustrissimus ac Reverendissimus D. Jo. Baptista

Salvagus Lunen. Sarzanen. Episcopus et Comes quartam habuit anno Domìni MDCXXI1I.

Lucae, apud Octavium Guidobonum, 1625; in-4° di pp. 20, oltre due non numerate

contenenti gl'indici.

330. Constitutiones synodales ab III.""' et Rever.'"° D. D. Prospero Spinula Lunensi

Sarzanensi Episcopo et Comite editae et promulgatele in Ecclesia Baptismali Sancii Andreae

ob impedimentum Cathedralis. Die IV. Maij M.DC.XLII. Massae, M.DC.XLII. Apud

Franciscum delle Dote. Superior. permissu; in-4° di pp. 44 n. n. — 292-8-106.

A pp. 290-291 si trova un atto del notaio genovese Giambattista Garibaldi con cui dichiara

che le Constitutiones sono state lette nella chiesa di S. Andrea di Sarzana " attento impedi-

mento ecclesiae cathedralis, quae fabricatnr et restauratur „. Cfr. Sforza G., La prima stamperia